
 Zpráva o zadávacím řízení  
 Ostraha kolejí v Kampusu Jarov, Kolejí Jarov II, Rooseveltova a kolejí Blanice a Vltava 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona o zadávání veřejných zakázek 
 

Identifikace zadavatele: 
Název zadavatele:  Vysoká škola ekonomická v Praze 
IČ zadavatele:   61384399 
Sídlo zadavatele:  Praha 3, Nám. W. Churchilla 1938/4, PSČ 130 67 
Osoba oprávněná 
jednat jménem zadavatele: doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: Ostraha kolejí v Kampusu Jarov, Kolejí Jarov II, Rooseveltova a  

kolejí Blanice a Vltava 
Systémové číslo VZ:  P25V00000003 
Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2025-001749  
Číslo oznámení TED:               16586-2025 = zadání; 209020-2025 = výsledek 
Předmět VZ:                strážní a patrolovací služby dle konkrétní specifikace  
Druh veřejné zakázky:              služby 
Druh zadávacího řízení: zjednodušený režim 
Cena sjednaná ve smlouvě:      roční odhad nákladů 2 700 000,- Kč bez DPH;  

a) 253,- Kč/hod./pracovník 
b) pravidelný výjezd partol. služby 11 550,- Kč/výjezd – Jarov II 
c) pravidelný výjezd partol. služby 320,- Kč/výjezd – Rooseveltova 

kolej 
d) výjezd partolovací služby na vyžádání 320,- Kč/výjezd  
 

 
Označení účastníků zadávacího řízení včetně uvedení nabídkových cen: 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

 

1 CENTR GROUP, a.s. Na příkopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 268 65 301 

2 ČECHYMEN a.s. Rokycanova 279/18, Žižkov, 130 00 Praha 3 096 100 65 



 Zpráva o zadávacím řízení  
 Ostraha kolejí v Kampusu Jarov, Kolejí Jarov II, Rooseveltova a kolejí Blanice a Vltava 

 

Tabulka s uvedením hodnocení dle daných kritérií: 
 

 Kritéria hodnocení Váha 
A. Nabídková cena za poskytování služeb ostrahy majetku a měkkých cílů 

(bez DPH) 
55 % 

B. Výše nejnižší možné hrubé mzdy pracovníka [Kč/hodinu] max. 20 % 
C. Návrh systému řízení a poskytování služeb ostrahy majetku a měkkých 

cílů 
10 % 

D. Návrh systému elektronické evidence událostí 10 % 
E. Naplnění principů sociálního podnikání 5 % 

 

Hodnocené údaje z nabídek, odpovídající kritériu A 

Pořadové 
číslo nabídky 

uchazeč nabídková cena [Kč/4roky] 

(bez DPH) 

upravená nabídková 
cena [Kč/4roky] 
(bez DPH) 

Pořadí 
nabídky 

1 CENTR GROUP, a.s. 10 116 360,00 
253,- Kč/os/hod. 

5 591 498,00 1 

2 ČECHYMEN a.s. 14 350 160,00 
279,- Kč/os/hod. 

9 040 600,80 2 

 

Porovnáním cen a znalostí pracovníků SÚZ cen na trhu bylo jištěno, že nabídky neobsahují 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Hodnocením nabídek dle kritérií B až E bylo zjištěno: 

 

 

Porovnáním všech zadavatelem stanovených kritérií tj. A až E se na prvním místě umístil 
účastník – společnost CENTR GROUP, a.s. 

 

Konečné pořadí účastníků: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

uchazeč nabídková cena [Kč/4roky] 
(bez DPH) 

upravená nabídková 
cena [Kč/4roky] 

(bez DPH) 

Pořadí 
nabídky 

1 CENTR GROUP, a.s. 10 116 360,00 
253,- Kč/os/hod. 

5 591 498,00 1 

2 ČECHYMEN a.s. 14 350 160,00 
279,- Kč/os/hod. 

9 040 600,80 2 

Název IČO
B. zar.mzda
[Kč/hod.]

% 
zar.mzdy

C.
Syst.řízení

%
Syst.říz.

D.
el.ev.

%
el.ev.

E.
soc.podn.

%
soc.podn

Nabídková cena
[Kč/4 roky]

Upr. nab. cena
[Kč/4 roky] POŘADÍ

CENTR GROUP a.s. 268 65 301 185,27 20% ANO 10% ANO 10% čest.proh. 5% 10 166 360,00 5 591 498,00 1.

ČECHYMEN a.s 613 84 399 180,00 20% ANO 2% ANO 10% čest.proh. 5% 14 350 160,00 9 040 600,80 2.

Minimální mzda = 124,40
1,4 násobek = 174,16



 Zpráva o zadávacím řízení  
 Ostraha kolejí v Kampusu Jarov, Kolejí Jarov II, Rooseveltova a kolejí Blanice a Vltava 

 

K nabídkovým cenám komise konstatovala, že uvedené nabídkové ceny nejsou mimořádně 
nízké. 
 
Označení účastníků vyloučených ze zadávacího řízení: 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
Využití poddodavatelů: 
Zatím není známo, v případě využití nepřesáhne plnění poddodavatele 10% z celé zakázky. 
 
 
Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena kupní smlouva: 
Smlouva o dílo byla uzavřena se společností CENTR GROUP, a.s., se sídlem Na příkopě 1096/19, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 26865301. 
 

 
Odůvodnění výběru: 
Nabídka vybraného uchazeče vyšla po vyhodnocení všech daných kritérií jako nejvýhodnější a 
to včetně nabídkové ceny, kterou měl nejnižší.  
 
 
Prokázání obratu: 
Prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 
 
 
 
 
 
 

    doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.   
zadavatel/rektor 

 
 


		2025-04-03T08:03:34+0200
	doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.




